
OKR.0050.46.2025 

 

ZARZĄDZENIE NR 46/2025 

WÓJTA GMINY WODYNIE 

z dnia 1 września 2025 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia pierwszej rekrutacji dzieci do Gminnego Żłobka „Wodmiś”                     

z siedzibą w Wodyniach 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Gminnego Żłobka „Wodmiś” z siedzibą w Wodyniach nadanego 

Uchwałą Nr XI/82/25 Rady Gminy Wodynie z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie utworzenia 

Gminnego Żłobka „Wodmiś” z siedzibą w Wodyniach oraz nadania mu Statutu zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam pierwszą rekrutację dzieci do Gminnego Żłobka „Wodmiś” z siedzibą                       

w Wodyniach. 

§ 2. Rekrutacja zostanie przeprowadzona na zasadach określonych w „Regulaminie pierwszej 

rekrutacji dzieci do Gminnego Żłobka „Wodmiś” z siedzibą w Wodyniach”, którego treść 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Rekrutacja zostanie przeprowadzona przez Komisję rekrutacyjną, która zostanie powołana 

odrębnym zarządzeniem. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Wodynie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Wodynie, stronie internetowej Gminy Wodynie oraz na tablicy 

ogłoszeń znajdującej się w siedzibie Urzędu Gminy Wodynie (ul. Siedlecka 43, 08-117 

Wodynie). 

 

Wójt 

/-/ Wojciech Klepacki 


